Совет  депутатов

муниципального образования

      Булановский  сельсовет

       Октябрьского района

      Оренбургской  области

             третьего созыва

      Р Е Ш Е Н И Е  № 77

        от  29 декабря 2016 г.

О     внесении   изменений в Правила

землепользования     и        застройки
муниципального              образования
Булановский сельсовет Октябрьского
района Оренбургской области
В соответствии с п.20 ст.14 ч.1 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" №131-ФЗ от 06.10.2003, ст.33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании результатов публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования  Булановский сельсовет Октябрьского района Оренбургской области, оформленных протоколом публичных слушаний и заключением о результатах публичных слушаний, Постановления администрации муниципального образования Булановский сельсовет от 27.12.2016 N 82-п «О согласии с проектом внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования  Булановский сельсовет Октябрьского района Оренбургской области и направлении в Совет депутатов МО Булановский сельсовет», руководствуясь Уставом муниципального образования Булановский сельсовет, Совет  депутатов муниципального образования Булановский сельсовет РЕШИЛ:

       1.  Утвердить  изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования  Булановский сельсовет Октябрьского района Оренбургской области, согласно приложению.

      2. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов муниципального образования  Булановский сельсовет Октябрьского района Оренбургской области от 24.07.2014г. N198 «Об утверждении  Правил землепользования и застройки муниципального образования Булановский сельсовет Октябрьского района Оренбургской области» в части, противоречащей настоящему Решению.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на  постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам.

4. Настоящее Решение вступает в силу после официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Булановский сельсовет Октябрьского  района Оренбургской области.

Глава муниципального образования-

Председатель Совета депутатов                                        А.В.Цыгулев
Разослано: комиссии по  бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам, администрации  района,  прокуратуре Октябрьского района.